株式会社ベリタス 〒105-0013 東京都港区浜松町 1-10-14 住友東新橋ビル 3 号館 5 階

  TEL 03-5776-0078(代) /  FAX 03-5776-0076

https://www.veritastk.co.jp

1 / 1

VL01- 0000000512

2022 年 5 月 11 日

お客様各位

株 式 会 社 ベ  リ  タ  ス

バイオサイエンス本部営業グループ

 マネージャー平元 高広

担当 矢代 重雄

(TEL:03-5776-0078)

AYOXXA Biosyｓtems 社 LUNARIS 製品販売中止のご連絡

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、皆様にご愛顧頂いておりました AYOXXA Biosyｓtems 社のサイトカイン測定試薬 LUNARIS 各種 Kit につきまし

て 2022 年末をもって、サービスを終了させていただくこととなりましたので、下記とおりご連絡致します。

永らくのご愛顧を頂きまことにありがとうございました。

敬具

記

1. LUNARIS 試薬受注締め切り ： 2022 年 9月 30 日（金）

2. LUNARIS テックサポート終了： 2022 年 12 月 28 日（水）

問い合わせ先

株式会社ベリタス バイオサイエンス本部 営業グループ RUOチーム

電話： 03-5776-0078（代表）

以上

tel:03-5776-0078